
Zarządzenie Nr USCO.0050.33.2023 

Wójta Gminy Dywity 

z dnia 17 marca 2023 roku 

 

W sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury 

w 2022 roku. 

 

 

Na podstawie art.267 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 t.j.  późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Dywity zarządza co następuje:  

 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy Dywity i przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie 

w celu zaopiniowania, informację o przebiegu wykonania planu finansowego za 2022 rok 

Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach oraz Gminnego Ośrodka 

Kultury w Dywitach. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 



          Załącznik Nr 1 

                                                              do Zarządzenia Wójta Gminy Dywity  

Nr USCO.0050.33.2023 

                                                             z dnia 17.03.2023 r. 

 
 

 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury i 

samodzielnego gminnego zakładu opieki zdrowotnej za 2022 rok 

 

 

W 2022 roku przychody Gminnego Ośrodka Kultury w Dywitach zaplanowano w wysokości 

1 409 301,91 zł. W roku 2022 przychody zrealizowano w kwocie 1 409 301,91 zł. co stanowi 100 % 

planu rocznego, w tym: 

- GOK  plan    1 024 521,91 zł. wykonanie    1 024 521,91 zł.     100% 

- Biblioteka plan    384 780,00 zł. wykonanie    384 780,00 zł.     100% 

Koszty rodzajowe wraz z zakupami inwestycyjnymi oraz pozostałymi kosztami Gminnego Ośrodka 

Kultury w Dywitach w 2022 roku zaplanowano w wysokości 1 419 958,35 zł. Do końca 2022 roku 

zrealizowano w wysokości 1 419 958,35 zł, co stanowi 100 % planu w tym: 

- GOK   plan 1 035 178,35 zł.      wykonanie 1 035 178,35 zł.   100,00 % 

- Biblioteka  plan 384 780,00 zł.     wykonanie  384 780,00 zł.   100,00 % 

Na koniec 2022 roku zobowiązania Gminnego Ośrodka Kultury wynoszą 1454,92zł  i nie są to 

zobowiązania wymagalne, należności występują w wysokości 9539,58zł. Szczegółowe dane dotyczące 

realizacji budżetu Gminnego Ośrodka Kultury w Dywitach stanowi załącznik Nr 1. 

 

Przychody Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach zaplanowano w 

wysokości 3 167 954,11zł. W 2022 roku przychody zostały wykonane w wysokości 3 167 954,11 zł 

co stanowiło 100,00%.  

Koszty SG ZOZ w Dywitach na 2022 rok zaplanowano w wysokości 3 167 954,11 zł. W 2022 roku 

koszty zrealizowano w wysokości 3 132 721,41 zł, co stanowiło 98,89 %. Na koniec 2022 roku 

zobowiązania Zakładu wynoszą 105 258,40 zł  i nie są to zobowiązania wymagalne, należności 

wynoszą 329 387,13 zł. Szczegółowe dane dotyczące realizacji budżetu stanowi załącznik Nr 2.  

 

 

Załącznik Nr 1 Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Kultury za 2022 rok; 

Załącznik Nr 2 Sprawozdanie Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach 

za 2022 rok. 






























































		2023-03-29T08:20:06+0200
	Daniel Paweł Zadworny




